
Classifica dello SCALATORE (maglia 

verde)

4) LALLIO - ALBANO 

SANT'ALESSANDRO

AssociatoOLE11:
Lallio (BG) - Albano Sant'Alessandro (BG)

16/07/2017

4) Lallio - Albano Sant'Alessandro

Domenica 16 luglio 2017

LALLIO (Bg) – ALBANO 
S.ALESSANDRO (Bg)

Ore 9.30 – km. 309,4

Quarta tappa / Quatrième étape

“Gran Premio MAGLIFICIO SPORTIVO 

SANTINI”

“Gran Premio LVF Valve Solutions”

“Trofeo ALLBEL” “Memorial CRISTOFORO GIORGI e AUGUSTO ZUCCHELLI”
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Pos. PuntiPett. Cognome Nome Cod.UCI SocietàCod.Soc.TesseraSesso Cat.

 GENERALE

1 131 BAGIOLI Andrea 24CANTURINO 1902 A.S.D.M 850830E 10015722165 02X0047

2 159 RUBINO Samuele 17G TEAM LVFM 901769L 10029929130 02B3917

3 101 BREGA Gabriele 15A.S.D. TEAM CICLISTICO CAMPM A002182 10016291132 09U0152

4 30 ZANA Filippo 14GCD AUTOZAI CONTRI BIANCHM 852356C 10015829370 03U1798

5 127 CAROLLO Francesco 12G ENERGY TEAM  A.S.D.M 995778B 10023491663 02Y3643

6 94 QUARTUCCI Lorenzo 10ASD GUBBIO CICLISMO MOCAIM 927344T 10015919300 10B0029

7 40 POLO Matteo 10G US AUSONIA CSI PESCANTINAM A076232 10033070516

8 73 MAZZUCCO Fabio 8G BORGO MOLINO RINASCITA ORM 855452Y 10015827451

9 126 BARBIERATO Andrea 6ENERGY TEAM  A.S.D.M 952650K 10016189684 02Y3643

10 74 BAUCE Davide 6BORGO MOLINO RINASCITA ORM 860873F 10015827047

11 44 PEGORARO Matteo Gino 4GS PRESSIX P3 MITO SPORTM 948584S 10015831188 03U2367

12 97 FAVARO Patrick 4TEAM CORATTI - GM EUROPA M 791072W 10015475120 11Z3109

13 28 GRAZIATO Nicola 4G GCD AUTOZAI CONTRI BIANCHM 986508V 10030614291 03U1798

14 38 EL GOUZI Omar 2US AUSONIA CSI PESCANTINAM 876654F 10015920714

15 138 PARISINI Nicolo' 2G CC CREMONESE 1891 GRUPPO M 891639Y 10029858705 02V0080

16 17 PONSAERTS Thibaut 2G OLYMPIA TIENENM ES65376 10016457749

17 26 CONSOLARO Christopher 2GCD AUTOZAI CONTRI BIANCHM 945083L 10015827249 03U1798

Pos. PuntiPett. Cognome Nome Cod.UCI SocietàCod.Soc.TesseraSesso Cat.

GPM Colle dei Pasta - 3a cat. (1/5)

1 127 CAROLLO Francesco 6G ENERGY TEAM  A.S.D.M 995778B 10023491663 02Y3643

2 28 GRAZIATO Nicola 4G GCD AUTOZAI CONTRI BIANCHM 986508V 10030614291 03U1798

3 38 EL GOUZI Omar 2US AUSONIA CSI PESCANTINAM 876654F 10015920714

Pos. PuntiPett. Cognome Nome Cod.UCI SocietàCod.Soc.TesseraSesso Cat.

GPM Colle dei Pasta - 3a cat. (2/5)

1 40 POLO Matteo 6G US AUSONIA CSI PESCANTINAM A076232 10033070516

2 97 FAVARO Patrick 4TEAM CORATTI - GM EUROPA M 791072W 10015475120 11Z3109

3 17 PONSAERTS Thibaut 2G OLYMPIA TIENENM ES65376 10016457749
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Pos. PuntiPett. Cognome Nome Cod.UCI SocietàCod.Soc.TesseraSesso Cat.

GPM Colle dei Pasta - 3a cat. (3/5)

1 127 CAROLLO Francesco 6G ENERGY TEAM  A.S.D.M 995778B 10023491663 02Y3643

2 40 POLO Matteo 4G US AUSONIA CSI PESCANTINAM A076232 10033070516

3 26 CONSOLARO Christopher 2GCD AUTOZAI CONTRI BIANCHM 945083L 10015827249 03U1798

Pos. PuntiPett. Cognome Nome Cod.UCI SocietàCod.Soc.TesseraSesso Cat.

GPM Colle dei Pasta - 3a cat. (4/5)

1 131 BAGIOLI Andrea 6CANTURINO 1902 A.S.D.M 850830E 10015722165 02X0047

2 30 ZANA Filippo 4GCD AUTOZAI CONTRI BIANCHM 852356C 10015829370 03U1798

3 159 RUBINO Samuele 2G TEAM LVFM 901769L 10029929130 02B3917

Pos. PuntiPett. Cognome Nome Cod.UCI SocietàCod.Soc.TesseraSesso Cat.

GPM Colle dei Pasta - 3a cat. (5/5)

1 126 BARBIERATO Andrea 6ENERGY TEAM  A.S.D.M 952650K 10016189684 02Y3643

2 44 PEGORARO Matteo Gino 4GS PRESSIX P3 MITO SPORTM 948584S 10015831188 03U2367

3 138 PARISINI Nicolo' 2G CC CREMONESE 1891 GRUPPO M 891639Y 10029858705 02V0080
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